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ÅRSRAPPORT FOR FAU ENGEBRÅTEN SKOLE 
Alle foreldre som har barn på Engebråten skole, er medlemmer av skolens foreldreråd. Foreldrerådet 

velger et arbeidsutvalg (FAU) som er foreldrestemmen overfor skolen. FAU skal blant annet sikre 

medvirkning fra foreldre og ha medansvar for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt. FAU skal 

representere alle foreldre ved skolen og bidra til at samarbeidet mellom hjem og skole er godt. 

FAU ved Engebråten skole har i år bestått av 26 kompetente og engasjerte foreldre. Denne 

årsrapporten gir en innsikt i det arbeidet som er gjort av FAU for skoleåret 2022/23.  

Oppsummering 
Skoleåret 2022/23 markerte en gledelig retur til en normal skolehverdag, uten restriksjoner og 

begrensinger. Selv om hverdagen er tilbake til normalen, er minnene og mulige langtidseffekter av 

koronapandemien fortsatt et aktuelt tema i FAU og i foreldregruppene.  

I løpet av året har vi viet spesiell oppmerksomhet til hvordan vi som foreldre kan bidra til å fremme 

et positivt klassemiljø. Selv om ungdommene våre er mer selvstendige nå enn i barneskolen, 

verdsetter de fremdeles vår støtte. Erfaring viser at der foreldrene engasjerer seg og kjenner 

hverandre, oppstår det et gunstig klassemiljø. Derfor oppfordrer FAU alle til å gjennomføre 

foreldredrevne aktiviteter, som klasseaktiviteter med og uten foreldre, samt egne foreldretreff.  

Rektor har vært en aktiv deltaker på alle FAU-møtene, hvor han har holdt oss oppdatert om viktige 

saker og besvart våre spørsmål. Disse møtene fungerer som en god arena for dialog og 

kommunikasjon mellom foreldrene og skolen. FAU ønsker å takke skolens lærere og ledelse for deres 

utrettelige arbeid med å sikre en trygg og positiv skolehverdag for ungdommene våre. 

FAU har gjennomført mange aktiviteter og prosjekter i løpet av skoleåret. FAU har organisert 

Natteravning, deltatt i utvalg og organisasjoner som Skolemiljøutvaleget (SMU), Oslo Kommunale 

Foreldreutvalg (KFU), Samarbeidsutvalget for skoleutvikling i Nordre Aker (SUSNA) og det er 

foreldrerepresentanter i Driftsstyret.   

FAU bidro mye i forbindelse med gjennomføring av skoleball og skoletur, og samarbeider med skolen 

om ulike prosjekter og initiativer. 

Til slutt vil vi takke alle FAU-representanter, klassekontakter og alle ildsjelene i foreldregruppa. Deres 

bidrag og engasjement i stort og smått gjør en reel forskjell i vårt skolemiljø       

 

 

 

 

  



Sammensetning 
FAU består av en representant fra hver klasse, totalt 26 foreldre. Representantene er fordelt inn i 

ulike ansvarsområder eller arbeidsgrupper.  

Klasse Navn Rolle 

8A1 Anne Chatrine Aarhus Sekretær 

8A2 Trond Wilsberg SMU 

8B1 Elsa Christine Andhøy  

8B2 Kjersti Ertresvaag Andersen  Natteravn 

8C1 Martine Warnken   

8C2 Hans-Thomas Andersen Natteravn 

8D1 Anneth Nilssen Styremedlem 

8D2 Stig Jarstein  

8F Magnus Køber   

9A1 Hege Myhre  

9A2 Birger Jåsund  

9B1 Nina Simon SMU 

9B2 Åsmund Røseid  

9C1 Sigrun Vik Olsen   

9C2 Anne Lise Fjelsgård  

9D1 Per Haagensen  

9D1 Kristoffer Limi Pahle  

9D2 Henrik Kolderup  

10A1 Johan Siqveland  

10A2 Jochen Büchner  

10B1 Naja Dannow Skoleball 

10B2    

10C1 Olav Mosvold Larsen Skoleball 

10C2 Ole Petter Myro  

10D1 John Weding Bothner  

10D2 Ingrid Wang  

(8A1) Steinar Årdal Leder 

 

Styrets sammensetning 
Styret består av leder, sekretær og styremedlem. Styret velges for 1 år av gangen, men 

representantene i styret sitter ofte i flere år, for å sikre kontinuitet i arbeidet. Årets styre fikk 2 nye 

medlemmer, mens leder fortsatte fra forrige skoleår.  

Verv Navn År i styret 

Leder Steinar Årdal 20/21 - 22/23  

Sekretær Anne Chatrine Aarhus 22/23 

Styremedlem Anneth Nilssen 22/23 

Styrets oppgaver er i første rekke å organisere arbeidet i FAU, sikre god dialog med skolens ledelse og 
ha kontakt med andre FAU i kommunene.  



FAU-møter 
Det ble avholdt totalt 7 møter i løpet av skoleåret, hvor alle godkjente referater er publisert på 

skolens hjemmesider. Møtene ble avholdt i tidsrommet 18-20, normalt på torsdager. Rektor deltok 

på møtene, med orientering om aktuelle saker fra skolen.  

Deltakelse på FAU-møtene var omtrent på samme nivå som forrige skoleår, med en oppmøteprosent 

i underkant av 70%. Trenden var også lik som foregående år, med at oppmøtet på de siste møtene er 

dårlig, hvor omkring halvparten av FAU-representantene møter.  

Økonomi 
FAU besluttet ved avslutningen av forrige skoleår å avvikle ordningen med bankkonto. Det står 

omkring 5000 kroner igjen på konto og konto vil bli avviklet så snart det er funnet et formål å benytte 

disse pengene på. FAU er avviklet som organisasjon og ikke lenger registrert i enhetsregisteret. 

Finansiering av skoletur og skoleball gjøres nå over skolens budsjetter.  

Aktiviteter 
Nedenfor er arbeidet med de foreldredrevne aktivitetene dokumentert. Arbeidet inkluderer 

deltakelse i formelle samarbeidsorganer og utvalg, samt grupper og prosjekter.  

SUSNA 
Samarbeidsutvalget for skoleutvikling i Nordre Aker (SUSNA) er et forum der FAU-representanter fra 

barne- og ungdomstrinnet i Nordre Aker kan drøfte skoleutviklingssaker som berører bydelen.  

Det har vært lite aktivitet i SUSNA de senere årene og dialogen har håndteres av styret og det var 

ingen møter i forrige skoleår. FAU Engebråten deltok i et felles høringsinnspill skoletilhørighet 

Voldsløkka og Bentsebrua skole. I høringsuttalelsen ble det satt søkelys på behovet for økt kapasitet i 

nærområdet som følge av utbyggingen i Frysja-området. Dette følger samme tema som ved forrige 

skoleår, da det ble sendt et brev til utdanningsetaten for å sette søkelys på behovet for at ny 

barneskole Frysja prioriteres opp i neste skolebehovsplan. I gjeldende skolebehovsplan for 2023-

2032 ligger det ikke inne ny skole på Frysja.  

Oslo KFU 
Oslo Kommunale Foreldreutvalg (KFU) er et fellesorgan for alle foreldre med barn i grunnskolen i 

Oslo Kommune, hvor alle FAU-ene er representert. Oslo KFU drives av et styre og har et tilhørende 

utvalg bestående av FAU-medlemmer fra Osloskolen. Oslo KFU arbeider spesielt med å ivareta 

foreldrenes interesser i skole-hjem samarbeidet, øke skolekunnskapene og engasjementet hos 

foresatte, påvirke politikerne til å løfte skole på den politiske agendaen og skape møtearenaer for 

FAU i skolegrupper.  

Informasjon om Oslo KFU og oversikt over møter finnes på hjemmesiden www.oslokfu.no. Oslo KFU 

arrangerer hvert år 4-5 skolegruppemøter, som veksler mellom fysisk og digitale møter, samt 

arrangerer kurs i FAU-arbeid og en større foreldrekonferanse.   

Skolene i bydel Nordre Aker og Grorud tilhører samme skolegruppe. Temaer som har vært på 

agendaen dette skoleåret var blant annet skolemiljø og barnas psykiske helse, forebyggende og 

kriminalitet, ressursfordelingsmodellen og gratisprinsippet. Oslo KFU er en god arena for dialog med 

FAU-representanter fra andre skoler i Oslo og en god arena for faglig utvikling innenfor FAU-arbeidet.  

Det er styret i FAU som deltar i Oslo KFU, hvor leder og styremedlem har stilt på møtene i dette 

skoleåret.   

http://www.oslokfu.no/


Driftsstyret 
Osloskolene har driftsstyrer bestående av foresatte, elever, ansatte og representanter fra 

bydelsutvalgene og andre eksterne. Driftsstyret er plassert administrativt i linjen mellom direktør for 

Utdanningsetaten og rektor ved den enkelte skole, og er dermed rektors nærmeste overordnede når 

det gjelder driften av skolen. Hensikten med driftsstyret er å styrke det lokale selvstyret ved å 

overføre ansvar og myndighet til den enkelte skole og gi brukerne reell innflytelse på skolens 

samlede virksomhet. 

Driftsstyret vedtar blant annet hvordan skolens budsjett skal disponeres, strategisk plan for læring, 

oppfølging av brukerundersøkelser og resultater fra nasjonale og kommunale prøver.  

FAU innstiller foreldrerepresentanter til driftsstyret ved Engebråten skole for 2 år av gangen. For 

dette skoleåret har foreldrerepresentanter vært Steinar Årdal (leder) og Peter Karal.  

Skoleball 
Skoleball ved Engebråten skole finansieres av skolen innenfor en gitt ramme. FAU og foreldrene 

bidrar i organisering og gjennomføring av arrangementet og arbeidet er organisert med en 

skoleballkomité.   

Skoleball for 10.trinn arrangeres siste torsdag før påske og årets skoleball ble en suksess. Å arrangere 

skoleball er en stor oppgave som krever god planlegging og godt samarbeid med skolen. Takket være 

en driftig og dyktig ballkomite, godt samarbeid med skolen, mange foreldre som stilte opp som 

frivillige og ikke minst, herlige ungdommer, ble skoleballet 2023 vellykket.   

Det er utarbeidet en «kokebok» for kommende års skoleballkomitéer, med oppskrifter på de ulike 

oppgavene og maler for planer, samt nyttige tips og evaluering av forrige skoleball. 

Skoletur 
Skoletur for elevene i 10-trinn er en del av undervisningen, hvor skolen står for finansiering og 

gjennomføring og fatter endelig beslutning om reisemål. Foreldrene deltar med representanter i en 

"tur-gruppe" og bidrar inn i planlegging, sammen med skolen, og er med som foreldre på turen. 

Skoletur for årets 10.trinn var en 3 dagers tur til Rjukan med Hvite Busser og tilbakemeldingene fra 

elevene var gode.  

Skoleutbygging 
Engebråten skole skal utvides og FAU sendte inn høringsuttalelse om utvidelse av skoleutbygging. 

FAU skrev i sin høring og at vi ønsker medvirkning i byggefasen i forhold til blant annet støy og trafikk 

i byggefasen og at FAU er opptatt av gode utearealer, samt at Neptunveien bør utbedres før 

prosjektet starter for å få sikker adkomst til skolen. 

 

  



Natteravning 
Natteravning er et forebyggende tiltak som skal bidra til å skape trygghet og godt sosialt miljø i vårt 

nærmiljø. Tiltaket gjennomføres i samarbeid med SaLTo-koordinatoren i Nordre Aker1.  

Natteravningen gjøres av foresatte på 8. trinn og er koordinert av to representanter fra FAU. 

Engebråten skole går natteravn hver helg fra etter vinterferien og frem til sommerferien. 

Morellbakken dekker det samme området på høsten. Det ravnes i grupper med seks-syv foresatte 

hver fredag og lørdag kveld. En foresatt er leder for hver gruppe. 

Opplegget med Natteravn fungere godt og det er ikke kommet opp noen spesielle problemstillinger 

eller hendelser. «Kokeboken» er oppdatert og klar for neste års natteravn. Rutinene ble oppdatert 

for å håndtere problemstilling rundt personvern og klasselister. 

Skolemiljøutvalget (SMU) 
Skolemiljøutvalget skal sikre at skolen har et systematisk arbeid for et godt skolemiljø, både fysisk og 

psykososialt. SMU skal være et rådgivende organ for skolen i saker knyttet til dette. 

I skolemiljøutvalget skal elevene, foreldrerådet, de ansatte, skoleledelsen og kommunen være 

representert. FAU har hatt 2 representanter i SMU i dette skoleåret. Det ble kun arrangert ett møte i 

SMU dette skoleåret.  

Brev til Utdanningsdirektoratet 
Gjennom året ble prosjektet i mat og helse, der elevene skal vurdere eget kosthold, drøftet i FAU og 

tatt opp med rektor. Fra skolens siden ble oppgaven endret ble endret for å gi flere valgmuligheter til 

elevene. 

FAU valgte å skrive brev til Utdanningsdirektoratet der vi ba dem revurdere kompetansemål i mat og 

helse, for å unngå at unødvendig telling og måling av eget kosthold, som igjen kan skape vanskelige 

situasjoner for enkeltelever og bekymring blant foreldre. 

Skole-hjem samarbeid 
Gjennom året, samarbeidet skolen og FAU om flere temaer, hvor vi trekker frem de meste sentrale i 

denne årsrapporten.  

Rektor stiller alle FAU-møtene og dialogen med rektor i møtene oppleves som god. Det kommer ofte 

inn spørsmål i forkant fra FAU-representanter og andre foreldre som bli svart opp i møtet, samt 

rektor tar seg god tid til å svare på store og små spørsmål fra FAU-representantene i møtene.  

Det ble satt av tid til diskusjon av ulike temaer i FAU-møtene og det ble brukt en del tid på å 

diskutere hvordan FAU kan bidra til godt klassemiljø/skolemiljø. Her ble det delt nyttige tips og 

erfaringer på tvers av klassene.  

FAU og skolen samarbeider også med andre organisasjoner i bydelene, og i den forbindelse deltok 

SaLTo-koordinator Alf Bakkland i et FAU-møte. Hensikten med besøket var å fortelle om hva SaLTo 

jobber med og hvordan de samarbeider med bydelen, skolen, forebyggende hos politiet og foreldre. 

Han påpekte at et viktig tiltak fra FAU er å gå natteravn og SaLTo oppfordrer sterkt til å holde på den 

aktiviteten, noe som er positivt både for foreldre og de unge i bydelen. 

 
1 https://www.trikkehallen.no/natteravnene  

https://www.trikkehallen.no/natteravnene

